(ST) Dum in Dei nomine ad monasterio Sancti Ambrosii, ubi domnus 
Otto et item Otto imperatores preerant, in laubia nuncopate2 /2 Regesb 
eclesie, per data licencia domni Arnulfi archiepiscopi sancte Mediolanensis 
eclesiec in iudicio residerent domnus /3 Adelbertus marchio et commes pa- 
lacii seu Ezicod vasus et misus idem imperatoris ad singulas deliberan/4das 
intenciones, resedentibus cum eis Iohannes, Grimoaldus, Andreas, Liut- 
prandus, Deusdedit, Arimundus, Pe/5trus, item Liutprandus, item Petrus, 
Eberardus, Giselbertus, Petribertus et Ambrosius iudices domnorum im/6pe- 
ratorum, Petrus de Gradiniano, Bernefredus' qui et Benno, Aribaldus fi- 
lius quondam Leoni et reliqui plures, ibique eorum /7 veniens presencia 
Lupus iudex domnorum imperatorum advocatus canonice episcopati sanc
te Pergamensis8 eclesie et re/8tullit: Plures vices me [reclamajvi ad dom- 
num' Ottonem imperatoremJ e t ad vos domnis Adelbertusk commes p[a- 
la]'/9cii seu Ezicom misus domni imp[erato]risn super Benadus, quod malo 
ordine0 detinet aliquantis casis et re[bus ter]p/10ritoriis iuris canonice epi
scopati sancte Pergamensis [e]clesie, quibus esse videntur in loco et fundo 
Bonate, eciam et da /“ parte domni imperatoris seu da [pa]r[te mi]sisq il- 
lorum [amb]ulaveruntq ut ad placitum veniset, mecum exinde in racione 
stan/12dum, set numquam eum habere potuistis. Quero ut prò amore Dei et
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anime domni imperatori ac vestra mercedi me /l3 ad parte de ipsa 
nica' de ipsis* casis et rebus salva querella investiate' quousque ipse Be- 
nadus ad pla/l4citum veniat mecum exinde in lege standum. Cum ipse 
Adelbertus et Ezicod taliter audisent, recordati sunt“ quod ipse /'5 Lupus 
super eodem Benadusv reclamare audisent et emisosw da parte domni impe
ratori et da illorum ambulasent /l6 ut ad placitum veniset* cum eodem 
Lupone de ipsis casis et rebus in legem standum, set numquam eum habe- 
re potuise. /I7 Tunc per fuste quod suorum tenebant manibus, ipsis Adel
bertus et Ezico eodem Lupone de ipsis casis et rebus unde /l8 ser reclama- 
bat a parte ipsius canonice salva querela investierunt et imperialem ban- 
num miserunt ut si quis ea/l9dem canonica de ipsis casis et rebus sine le
gali iudicio disvestire presumserit, duo milia mancosos auri /20 conponat, 
medietatem camere domni inperatoris et medietatem pars eiusdem canoni
ce. Et qualiter ac causa acta est, /21 presenterà noticiam ego Adam nota- 
rius scripsi, anno imperii domni Ottoni imperatori undecimoy et item /22 
Ottoni filio eius acz imperatori anno imperii eius quinto, tercio kalendas 
augustas, indicione quintadecima.